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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52904201S

2. Data e Regjistrimit 04/05/2015
3. Emri i Subjektit UEVI-2015
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Dyli Haxhire, rruga 
Kadri Hoxha, NSHU, zona kadastrale nr.2346, pasuria 
nr.3/83, kati 1. 
14.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e sigurimin fizik te objekteve publike e private, ne 

pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Ruajtjen e 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te personave 
fizike, shtetas shqipetare e te huaj.
Fatbardha Roka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 09/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fiqiri Elezi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2015                Deri: 

13. Ortakët FatbardhaRoka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UEVI-2015
E-Mail: uevi2015@gmail.com  
Telefon: 0695270525  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032775-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082245-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.06.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimi i drejtuesit teknik Z.Fiqiri Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fiqiri Elezi")                      Nga data "05/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409117-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863518-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E245CFA8-E5BA-4FB0-A2EA-CD1A3D74220E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04027D57-8583-4493-B3D0-E3A0B233F7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A4EC41-A2F1-4B0D-ADEF-45F0938DDB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415EC932-58B8-4E8A-8A1E-1ED5D9D17834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC110E-F660-481E-AF4C-CB6D7EE3B4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0E7BB6-28F2-48EA-8590-1CCD2E51694B
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274594-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shen.Shpjeg. 2018,Uevi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2018 UEVI.xlsx
P.Perf.Uevi 2018.xlsx
Ortaku 2018 Uevi.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403171-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve, datë 05.11.2019 dhe dt.11.11.2019, 
ku është vendosur: Emërimin e Z.Agim Qenani, Auditues Ligjor për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit.  Zmadhim Kapitali. Miratimi i Raportit për zmadhim kapitali. 
Depozitimi i Raportit, datë 11.11.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "14.100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("uevi2015@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Roka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("14.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543851-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
5.Pasqyra e te Ardh.dhe Shp -UEVI-.sipas natyres (10).xlsx
6.Pasqyra e pozicionit financiar -UEVI.xlsx
Shen.shp.Uevi-2019.pdf
Vend.Ort.Uevi-2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FDE1F2-0213-4E21-AD1F-43F8FAC62388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200E515-0EAE-4EF2-9BDE-53E21B0D9E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3985C4-3A36-4178-89EF-5C5F5BD1A8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9919EB-38B4-4EA6-9468-639A51F9F9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F106F-7D29-42B1-B4A5-906D2E7EB4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F106F-7D29-42B1-B4A5-906D2E7EB4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C54E86-E950-430F-9531-2647E5E9FBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4D9FB-101F-4806-B13B-1D0BF197618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E10D290-63CE-4DF0-8398-E421A849023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980516F0-14B9-40FF-88CB-607FD5AEF2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91759B78-2643-41AF-990E-4872140FDC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54A00E4-D684-4E76-9E93-D65A3F0D6F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEC9EE1-BBAF-405E-813E-CB5DFC130455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3591A23-860A-4231-BC58-23BC2046AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB04A095-AC3A-44D0-92C0-FD756D077E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA86E75-A290-46E2-A806-306DABE5495E
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12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602323-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardha Roka")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("09/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardha Roka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2020")            u be              ("09/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190FC48F-26BB-4574-8192-CBDA3EEB32CC

